
\

Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFII(ACE

Obec Hrubčice - Sběrná místa a kontejnery

Štěpkovač

obec Hrubčice

Sídlo / místo podnikání: Hrubčice I0,79B 21 Bedihošť

Plátce bez nároku na odpočet

Osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností:

ALNIO Group s.r.o.
Kounicova 2B4l39, Brno, 602 00, Česká republika
IČ: 29305497, DIČ: CZ2g3O54g7
www.alnio.cz

P & L, spol. s r,o,

Sídlo / místo podnikání: Biskupice 206,763 41 Biskupice u Luhačovic

+420 607 276 279

jmusil@pal.cz



Tímto dokumentem zadavatel stanovuje závazné technické podmínky zadávací dokumentace, které jsou
v následujícítabulce vymezeny jako požadované technické parametry uvedené v prvním sloupci. Každý technický
parametr má vylišenou minimální úroveň hodnoty (viz. druhý sloupec tabulky), jejíž nedodržení bude považováno
za nesplnění technických podmínek. Učastník o zakázku v tabulce doplní k jednotlivým parametrŮm jím
nabízené hodnoty ve třetím sloupci.

Návod k wptnění:
1. V následujícítabulce vyplňte požadované hodnoty ve třetím sloupci a to ve všech řádcích.

Z. Hodnoty uvádějte v předepsaných jednotkách, Keré jsou uvedeny ve druhém sloupci u požadovaných

hodnot (např. m, mm, kW).

3. Nabízené hodnoty je nutné vyjádřit jednoznačně a v absolutních hodnotách, nikoliv relativně ani

v rozmezí hodnot (např. ,,min, - max."); případné relativní vyjádřeníje nutné patřičně zdŮvodnit,

4, V řádcích, kde je uvedena požadovaná hodnota ,,ANO", uved'te ANO či NE podle skuteČnosti.

šrĚpxovnč

Uved'te obchod ní označení/model/typ Štěptovač na benzín s brzděným podvozkem LASKI LS
Loolz7 cB

Požadovaný technichý para metr: požadovaná hodnota: Nabízená hodnota:

Typ - přípojný s min, 2 pojezdovymi koly ANo ANo

Výkon Min. 15 kW 18,6 kW

Benzínoltí motor ANo ANo

Maximální průměr štěpkovaného materiálu Min, 100 mm 100 mm

počet nožů Min, 2 ks 4ks

Objem palivové nádrže Min. 15 l 16l

Nájezdová brzda ANo ANo

počitadlo moto-hodin ANo ANo

Systém proti přetížení motoru ANo ANo

Otočný vyfukovací komín ANo ANo

ALN lo ALNIO Group s.r.o. l Kounicova 2B4l39, CZ 602 00 Brno
| 2l3



/

UPOZORNENI:

1. ÚČastník srným podpisem sWrzuje, že parametry, Keré doplnil, ve výše uvedené tabulce jsou závaznou součástí
jeho nabídky a je si vědom skutečnosti, že zadavatel bude podle nich posuzovat prokázání splnění zde
stanovených technických podmínek, které jsou závazné a jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace.

2, V případě nesplnění technických podmínek bude zadavatel oprávněn nabídku vyřadit a účastníka vyloučit
z dalšíúčasti ve uýběrovém řízení,

3, V případě, že na jiném místě nabídky budou uvedeny údaje, které by mohly zadavatele uvést
v omyI nebo které budou v rozporu s účastníkem doplněnými údaji v této příloze, zadavatel
upozorňuje, že pro účely posouzení splnění technickrých podmínek budou rozhodující údaje
uvedené účastníkem v této příloze.

,4,' ,/

,,'' /./ae_L,/-' ;41"L(*
,;,'lng.Pavel Unar

.,,' jednatel společnosti
i P&L,spol.sr.o.

P&L . S í""i
206

763 41 Biskupice u Lur,
798 41 slř. Hrubčice €

te|.582 3m 811 ptČ,r'zi^: , , ,

Milan Mlateček
starosta

obec Hrubčice

shec ktruhr}ice
Hiubóice 10, 798 21

rč,oóáaa2a+, Dlč:oZoO2B8284

ALNIO Group s.r.o. l Kounicova 284139, CZ 602 00 Brno
I{§ 

^LNlo
3l3


